
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DRA. ENUNG SITI SAODAH, M,Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1100 6 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A409 34 S-1 MGT

SELASA 12:30 MGT1100 5 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A410 40 S-1 MGT

RABU 08:00 MGT1100 11 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A509 40 S-1 MGT

9     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI (Koordinator), Dra. ENUNG SITI SAODAH
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 12:30:00 s/d 26-09-2023 15:30:00

Judul : Pendahuluan dan perkenalan

Deskripsi : Pemaparan RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pendahuluan dan pemaparan RPS Fungsi manajemen dan dunia bisnis EBOOK PDF
2 hakikat manajemen fungsi manajemen dalam dunia bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 10:30:39 s/d 03-10-2023 12:30:00

Judul : Hakikat Bisnis

Deskripsi : Sistem Bisnisdan Lingkungan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Hakikat Bisnis Sistem Bisnis dan Lingkungan Bisnis EBOOK Power Point
2 Hakikat Bisnis Lingkungan Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 12:30:00 s/d 10-10-2023 15:30:00

Judul : Etika bisnis

Deskripsi : Memahami etika bisnis dan tanggung jawab sosial

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Etika bisnis Memahami etika bisnis dan tangnggung jawab sosial EBOOK Power Point
2 Kewiraswastaan Penciptaan dan pengelolaan bisnis baru EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2023 12:30:00 s/d 24-10-2023 13:15:00

Judul : Bisnis global

Deskripsi : Memahami kontek bisnis global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bisnis global Memahami kontek bisnis global EBOOK Power Point
2 Bisnis global Mengelola Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
individu

upload tugas tentang pengelolaan
bisnis

Tugas
Individu

37 69.78

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 12:30:00 s/d 24-10-2023 21:00:00

Judul : Mengorganisasikan perusahaan bisnis

Deskripsi : Faktor-faktor yang mempengaruhi struktur organisasi perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengorganisasikan perusahaan
bisnis

Faktor-faktor yang mempengaruhi struktur
organisasi perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
individu

Buatlah contoh struktur organisasi bagi bisnis
anda untuk satu tahun kedepan.

Tugas
Individu

37 69.83

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 12:30:00 s/d 31-10-2023 15:30:00

Judul : Manajemen Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Deskripsi tugas dan tanggung jawab sumber daya manusia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen Sumber Daya
Manusia

Deskripsi Tugas dan tanggung jawab
manusia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 07-11-2023 12:30:00 s/d 13-11-2023 17:00:00

Judul : Motivasi

Deskripsi : Motivasi dan kepuasan kerja karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Motivasi Motivasi dan kepuasan kerja karyawan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas kelompok
CBL

Kerjakan kasus kasus ini sesuai
kelompoknya masing masing.

Tugas
Kelompok

34 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 18:00:00

Judul : Harga Produk

Deskripsi : Mengembangkan dan penentuan harga produk

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Harga Produk Mengembangkan dan penentuan harga produk EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas kelompok
CBL

Lanjutkan penyelesaian kasus kasus yg
diberikan minggu lalu

Tugas
Kelompok

29 60.90

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 12:30:00 s/d 21-11-2023 15:30:00

Judul : Pengelolaan strategi

Deskripsi : Proses strategi manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengelolaan strategi Proses strategi manajemen EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
kelompok
CBL

Tugas yg di upload di pertemuan 7 agar di upload
ulang di pertemuan ke 9 ini karena di pertemuan
ke 7 di pakai untuk upload kartu ujian.

Tugas
Kelompok

37 68.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 12:30:00 s/d 28-11-2023 15:30:00

Judul : Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Mengelola Sumber Daya Manusia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sumber Daya Manusia Mengelola Sumber Daya Manusia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 12:30:00 s/d 09-12-2023 00:00:00

Judul : Mengelola tim

Deskripsi : Menciptakan dan mengelola tim

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mengelola tim Menciptakan dan mengelola tim EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
CBL

Kerjakan slide 38 sesuia materi dan kelompok
CBL masing-masing.

Tugas
Individu

35 60.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 12:30:00 s/d 30-12-2023 00:00:00

Judul : Mendistribusikan Produk

Deskripsi : Bauran dan strategi distribusi



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mendistribusikan Produk Bauran dan strategi distribusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 CBL bila ada yang mau di diskusikan silahkan disini 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
kelompok
CBL

Fase terakhir dari CBL ini  tuangkan dalam
bentuk proposal pendirian usaha/bisnis.

Format proposal sesuai dengan perusahaan yang
akan didirikan yaitu: 

1.Pendahuluan, tujuan,visi misi. 2. Struktur
organisasi.3.Identitas perusahaan:logo,nama
 perusahaan,

alamat perusahaan,4. Sarana prasarana,5.Peta
Pemasaran.6.Studi kelayakan. 

Tugas
Kelompok

37 67.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 12:30:00 s/d 19-12-2023 14:30:00

Judul : Motivasi

/data/www/stei.estudy.id/perusahaan:logo,nama


Deskripsi : Memotivasi karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Motivasi Memotivasi Karyawan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 12:30:00 s/d 10-01-2024 12:00:00

Judul : Kartu ujian

Deskripsi : Upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu ujian Upload kartu ujian Tugas Individu 36 67.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 01-01-2024 12:30:00 s/d 06-01-2024 12:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : Presentasi CBL kelompok 1 sampai dengan 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Presentasi
CBL

Presentasi CBL kelompok 1 sampai dengan
4

upload PPT (proposal dan kasus)

untuk kelompol 5 dan seterusnya upload
sampai tanggal 4 januari 2024

Tugas
Kelompok

36 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 02-01-2024 12:30:00 s/d 20-01-2024 15:00:00

Judul : Presentasi

Deskripsi : Upload PPT CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Upload PPT Upload PPT presentasi UAS 26 0 menit 0.00



........................., 25-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode MGT1100/5

Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

26-
09-

2023
Sesi

3

03-
10-

2023
Sesi

3

10-
10-

2023
Sesi

3

17-
10-

2023
Sesi

3

24-
10-

2023
Sesi

3

31-
10-

2023
Sesi

3

07-
11-

2023
Sesi

3

14-
11-

2023
Sesi

3

21-
11-

2023
Sesi

3

28-
11-

2023
Sesi

3

05-
12-

2023
Sesi

3

19-
12-

2023
Sesi

3

02-
01-

2024
Sesi

3

09-
01-

2024
Sesi

3

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 1 13 (92.86%)

2 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 14 (100.00%)

3 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 14 (100.00%)

4 21230000004 AMANDA INTAN MELIA ALMADINAH 8 6 (42.86%)

5 21230000005 ANANDA SYAVINA 5 9 (64.29%)

6 21230000006 MUHAMMAD RAFLY DWIANSYAH 1 13 (92.86%)

7 21230000007 DEA ANANDA FEBRIANI SAFITRI 3 11 (78.57%)

8 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 14 (100.00%)

9 21230000009 MUHAMMAD DZAKY AL FAKHRIYZI 9 5 (35.71%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI (../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  Dra. ENUNG SITI SAODAH  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
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10 21230000010 REVA AZZAHRA 1 13 (92.86%)

11 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 1 13 (92.86%)

12 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 14 (100.00%)

13 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 14 (100.00%)

14 21230000014 SIDAR WATI 14 (100.00%)

15 21230000015 AFINI MAULAGA 3 11 (78.57%)

16 21230000016 DIYAH FARADILA 14 (100.00%)

17 21230000017 AENIYAH 14 (100.00%)

18 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 14 (100.00%)

19 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 14 (100.00%)

20 21230000020 NIKEN SABILLAH 14 (100.00%)

21 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 14 (100.00%)

22 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 14 (100.00%)

23 21230000023 NOVIA FITRIYANI 14 (100.00%)

24 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 14 (100.00%)

25 21230000025 YUDISTIRA 14 (100.00%)

26 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 1 13 (92.86%)

27 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 14 (100.00%)

28 21230000028 SILVIA 14 (100.00%)

29 21230000029 ABDAN RAMADHONI 3 11 (78.57%)

30 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 1 13 (92.86%)

31 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 14 (100.00%)

32 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 14 (100.00%)

33 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 14 (100.00%)
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34 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 14 (100.00%)

35 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 14 (100.00%)

36 21230000036 FAISAL RAHMAN 14 (100.00%)

37 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 1 13 (92.86%)

38 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 14 (100.00%)

39 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 14 (100.00%)

40 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 4 3 3 1 0 0 5 5 0 0 10 4 38
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/5
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 100 70 72 73.50 74.65 3.5 B+

2 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 107.14 75 70 75 76.7 3.5 B+

3 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 107.14 70 72.33 74 75.61 3.5 B+

4 21230000004 AMANDA INTAN MELIA ALMADINAH 42.86 0 0 55 20.79 0 E

5 21230000005 ANANDA SYAVINA 64.29 0 0 67 26.53 0 E

6 21230000006 MUHAMMAD RAFLY DWIANSYAH 100 70 70.33 74 74.3 3.5 B+

7 21230000007 DEA ANANDA FEBRIANI SAFITRI 78.57 0 0 76 30.66 0 E

8 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 107.14 70 72.60 72.50 75.23 3.5 B+

9 21230000009 MUHAMMAD DZAKY AL FAKHRIYZI 35.71 0 0 0 3.57 0 E

10 21230000010 REVA AZZAHRA 100 70 72.30 73 74.59 3.5 B+

11 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 92.86 70 70 72.50 73.04 3 B

12 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 107.14 75 73.30 75.50 77.84 3.75 A-

13 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 107.14 70 71.30 76.50 76.05 3.5 B+

14 21230000014 SIDAR WATI 107.14 70 70 72.50 74.45 3.5 B+

15 21230000015 AFINI MAULAGA 85.71 70 71 68.60 71.45 3 B

16 21230000016 DIYAH FARADILA 107.14 75 77.30 76 79.2 3.75 A-

17 21230000017 AENIYAH 107.14 75 77.30 77 79.5 3.75 A-

18 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 107.14 75 73.30 75.50 77.84 3.75 A-
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19 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 107.14 70 72.60 76 76.29 3.5 B+

20 21230000020 NIKEN SABILLAH 107.14 80 77.30 77.50 81.15 4 A

21 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 107.14 70 72 76 76.11 3.5 B+

22 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 107.14 75 74.30 74.50 77.84 3.75 A-

23 21230000023 NOVIA FITRIYANI 107.14 70 70 75 75.2 3.5 B+

24 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 107.14 70 74.60 74 76.29 3.5 B+

25 21230000025 YUDISTIRA 107.14 80 78 73 80.01 4 A

26 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 100 70 70.60 75 74.68 3.5 B+

27 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 107.14 75 72 74.50 77.16 3.75 A-

28 21230000028 SILVIA 107.14 70 72.30 75 75.9 3.5 B+

29 21230000029 ABDAN RAMADHONI 78.57 75 75 72.50 74.61 3.5 B+

30 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 100 70 71.30 75.50 75.04 3.5 B+

31 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 107.14 75 73.30 76 78 3.75 A-

32 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 107.14 70 72.30 74 75.59 3.5 B+

33 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 107.14 75 73.30 74 77.4 3.75 A-

34 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 107.14 70 70 75.50 75.36 3.5 B+

35 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 107.14 70 73 75 76.11 3.5 B+

36 21230000036 FAISAL RAHMAN 107.14 70 71 76 75.81 3.5 B+

37 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 92.86 70 71.25 75 74.16 3.5 B+

38 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 107.14 75 71 76 77.31 3.75 A-

39 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 107.14 70 73.30 76.50 76.65 3.5 B+

40 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 107.14 78 75.60 74.50 79.14 3.75 A-

Total 3964.21 2603 2617.11 2885.10 2827.98 0

Rata-rata 99.11 65.08 65.43 72.13 70.70 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


